
                                                                     
                                                                                                                                       

UCHWAŁA  NR  XXV/133/2005
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia  31 stycznia  2005 roku

w  sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

  Na   podstawie  art. 38a  ust. 1  i  ust. 5 pkt 2    ustawy    z  dnia  5  czerwca   1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  Rada  Powiatu
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się :

1/  p. Jan  KUBACKI
2/  p. Wojciech   BURZYŃSKI

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                  RADY POWIATU

                                                                                                                     Tadeusz Dzido


